
 1 

 
Radomsko, dnia 08.10.2010r. 

 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
 
WP.341.42/06/2010 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, 

sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów 
realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” Faza 
II –Drugie Powtórzenie Etapu I Część I ( Apteka Szpitalna). 

 
 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 
 
 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia 
poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
 
Dodatek I/4 – destylator wody 
PYTANIE 1 
Czy Zamawiający dopuści destylator o wydajności 9l/h- stojący? 
Odpowiedź na pytanie 1 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie destylatora o wydajności 9l/h wiszącego lub stojącego. 
 
PYTANIE 2 
Czy Zamawiający dopuści destylator o pojemności zbiornika 15 l? 
Odpowiedź na pytanie 2 
Zamawiający wymaga zaoferowania destylatora o pojemności zbiornika minimum 24 litry. 
 
PYTANIE 3 
Czy Zamawiający dopuści destylator nieprzystosowany do zabudowy? 
Odpowiedź na pytanie 3 
Zamawiający dopuszcza zaoferowania destylatora nieprzystosowanego do zabudowy pod 
warunkiem dostarczenia go ze stołem ze stali kwasoodpornej pod destylator i naczynie 
odbiorcze, z wbudowanym ociekaczem i moŜliwością podłączenia do kanalizacji ściekowej, na 
sześciu nogach z kołami zabezpieczonymi blokadami. 
 
PYTANIE 4 
Czy Zamawiający dopuści destylator, w którym warnik i zbiornik wykonane są z blachy mosięŜno- 
miedzianej cynowanej od wewnątrz? 
Odpowiedź na pytanie 4 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania destylatora, w którym warnik i zbiornik 
wykonane są z blachy mosięŜno- miedzianej cynowanej od wewnątrz. 



 2 

PYTANIE 5 
Czy Zamawiający dopuści destylator z sygnalizacją świetlną pracy? 
Odpowiedź na pytanie 5 
Zamawiający wymaga zaoferowania destylatora z elektroniczną kontrolą czystości wody i 
sygnalizacją świetlną trybu pracy. 
 
PYTANIE 6 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia świadectwa Instytutu Leków o zgodności 
produkowanej wody z Farmakopeą Polską? 
Odpowiedź na pytanie 6 
Zamawiający wymaga załączenia świadectwa zgodności produkowanej wody z wymogami 
monografii wg. Farmakopei Polskiej lub Farmakopei Europejskiej lub załączenia referencji od 
minimum trzech aktualnych uŜytkowników oferowanego typu destylatora, w tym referencji od 
przynajmniej jednej apteki szpitalnej wraz z aktualnym odpisem Orzeczenia o wyniku badań 
wody oczyszczonej, stwierdzającym, Ŝe badana woda oczyszczona odpowiada wymaganiom 
farmakopealnym. 
 
Dodatek I/11 – mata basenowa 
PYTANIE 7 
Czy Zamawiający dopuści matę basenową wykonaną wraz z obrzeŜami z niebieskiego PCV 
o wymiarach pojedynczego modułu ok. 42x65cm? 
Odpowiedź na pytanie 7 
Zamawiający wymaga zaoferowania maty poliamidowej o wymiarach 170 x 250 x 2cm, odpornej 
na działanie promieni UV, z obrzeŜem ze stali kwasoodpornej. 
 
Dodatek I/12 – pistolet na spręŜone powietrze do suszenia 
PYTANIE 8 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie węŜa o długości min. 8m zamiast 10m? 
Odpowiedź na pytanie 8 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Dodatek I/ 21 - sterylizator stołowy na suche gorące powietrze 100 l 
PYTANIE 9 
Czy Zamawiający dopuści sterylizator o wymiarach 78x40x67cm zamiast 78x50x67 cm? 
Odpowiedź na pytanie 9 
Zamawiający wymaga zaoferowania sterylizatora o wymiarach zewnętrznych: szerokość ok.78 cm, 
głębokość 49-56 cm, wysokość ok.67 cm. 
 
Dodatek I/27 - suszarka 100l 
PYTANIE 10 
Czy Zamawiający dopuści suszarkę, w której komora i półki wykonane są z blachy nierdzewnej 
zamiast z blachy kwasoodpornej? 
Odpowiedź na pytanie 10 
Zamawiający wymaga zaoferowania suszarki, w której komora i półki wykonane są ze stali 
nierdzewnej kwasoodpornej. 
 
Dodatek I/48 - wózek transportowy zamknięty do przewoŜenia leków 
PYTANIE 11 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kosza ze stali węglowej lakierowanej proszkowo na 
biało o wymiarach 600 x 400 x 200 mm? Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od 
wymaganego i nie powoduje pogorszenia parametrów uŜytkowych i funkcjonalnych wyrobu. 
Odpowiedź na pytanie 11 
Zamawiający wymaga dostarczenia w wyposaŜeniu koszy ze stali węglowej lakierowanej 
proszkowo na biało o wymiarach: 
- 600 x 400 x 100 mm – 60 szt, 



 3 

- 600 x 400 x 180-200mm – 90 szt 
 
Pozycja 50 
PYTANIE 12 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie do sączenia jakich objętości Zamawiający chce uŜywać 
urządzenia?  
Odpowiedź na pytanie 12 
Urządzenie do sączenia do 600 ml płynu jednorazowo. 
 
PYTANIE 13 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakie mają być przepływy sączonych płynów? 
Odpowiedź na pytanie 13 
Przepływy sączonych płynów min 90 ml/min. 
 
PYTANIE 14 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jaka ma być powierzchnia wkładów filtracyjnych? 
Odpowiedź na pytanie 14 
Powierzchnia wkładów filtracyjnych 0,1-0,2m2. 
 
Pozycja 52 
PYTANIE 15 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem zestawu do rozlewania 
kropli ocznych?  
Odpowiedź na pytanie 15 
Zestaw złoŜony ze składowych wymienionych w poz.52 punkt 3,4 i 5. 
 
PYTANIE 16 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie do jakich objętości ma być to układ? 
Odpowiedź na pytanie 16 
Układ do objętości 0,5-5,0ml. 
 
PYTANIE 17 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy zestaw ma obejmować równieŜ filtrację wstępną? Jeśli 
tak to jaka ma być membrana prefiltracyjna? 
Odpowiedź na pytanie 17 
Zestaw nie musi obejmować filtracji wst ępnej. 
 
Pozycja 55A 
PYTANIE 18 
Czy nie nastąpiła pomyłka pisarska w określaniu długości blatu zewnętrznego i wewnętrznego - 
długość blatu wewnętrznego jest dłuŜsza od zewnętrznego? Zwracamy się z prośbą o dokładne 
określenie wymiarów (długości/głębokości/wysokości) biurka oraz dostawki, których wymaga 
Zamawiający. 
Odpowiedź na pytanie 18 
Zgodnie z SIWZ. 
 
PYTANIE 19 
Czy Zamawiający dopuści materiał: połączenie Ŝywicy z materiałami naturalnymi (np.CORIAN) 
Odpowiedź na pytanie 19 
Tak. 
 
 
 



 4 

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
08.10.2010 r. 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

....................................... 


